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Dzień Dziecka na Dziedzińcu MUW
05.06.2018
W tym roku Dzień Dziecka trwał wyjątkowo długo, impreza zorganizowana 4 czerwca
na dziedzińcu MUW była przedłużeniem weekendowych atrakcji. Zdzisław Sipiera -
Wojewoda Mazowiecki i Aurelia Michałowska - Mazowiecki Kurator Oświaty z okazji
święta zaprosili do wspólnej zabawy dzieci z mazowieckich szkół i przedszkoli.

Dziedziniec rządowych budynków znajdujących się przy pl. Bankowym 3/5 został oddany we
władanie najmłodszych. Między godz. 10.00 a 14.00 młodzi Mazowszanie mieli okazję wziąć
udział w rozmaitych grach, zabawach i konkursach z nagrodami, toczących się na scenie oraz
na stoiskach, biorących udział w wydarzeniu, mazowieckich inspekcji, policji oraz straży
pożarnej.

W specjalnie przygotowanych dla dzieci pokazach przedstawiciele różnych instytucji promowali
wśród najmłodszych zasady bezpiecznych zachowań. Dużym zainteresowaniem cieszyły się też
pokazy sprzętów ratowniczych, samochodów, ekwipunku oraz historycznego umundurowania.
W ramach programu "Mazowieckie - historia Niepodległości" przywołane zostały wspomnienia
o bohaterach walczących o odzyskanie przez Polskę niepodległości.

Przedstawiciele Mazowieckiego Kuratora Oświaty wspólnie z Towarzystwem Rozwijania
Aktywności Dzieci „SZANSA” zorganizowali warsztaty plastyczne o tematyce patriotycznej oraz
informowali o zasadach rejestracji wypoczynku dla dzieci i młodzieży.

W wydarzeniu wzięli udział: Sylwester Dąbrowski -  Wicewojewoda Mazowiecki, st. bryg. mgr
inż. Bogdan Łasica -Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej, inspektor Marek
Świszcz - Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji zs. w Radomiu, Krzysztof Chojnacki -
Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Transportu Drogowego, Zbigniew Kapciak - Zastępca
Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Transportu Drogowego, Maria Pawlak - Państwowy
Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Warszawie, Arkadiusz Chełstowski - Zastępca Państwowego
Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Warszawie. Wśród partnerów wydarzenia byli
również przedstawiciele Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego
„Meditrans” SP ZOZ w Warszawie, Towarzystwa Rozwijania Aktywności Dzieci „Szansa",
Fundacji "Dr Clown" w Warszawie, Stowarzyszenia Grupy Historycznej Zgrupowanie
„Radosław”, Związku Harcerstwa Polskiego Chorągwi w Warszawie, Szkoły Podstawowej nr 7 w
Ciechanowie oraz harcerskiego zespołu Bory.

Chór ze Szkoły Podstawowej nr 7 w Ciechanowie oraz harcerski zespół Bory przedstawili

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



specjalny program artystyczny.
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